
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do odbioru robót budowlanych zgodnie za zgłoszeniem 
Wykonawcy robót Firmy Produkcyjno - Handlowo - Usługowej RODBRUK Józef Rodak z dnia 

16.08.2017 r. w związku z realizacją robót budowlanych polegających na wykonaniu dojść i dojazdów 
w obrębie Końskiej Wioski Tematycznej w Nawojowej - Zadanie 1) Utwardzenie placu pomiędzy świetlicą 

Złota Podkowa, altaną, stajnią końską oraz halą namiotową

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. zmienionego Uchwałą 
Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zgodnie z § 10 ust. 5 umowy na roboty budowlane nr 150/17/RU z dnia 17.07.2017 r. celem dokonania 
odbioru wykonanych robót budowlanych powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1) Antoni Koszyk - Wicestarosta Powiatu Nowosądeckiego - Przewodniczący Komisji

2) Piotr Piechnik - Kierownik Zespołu Zamówień Publicznych i Inwestycji - Członek Komisji

§ 2. Komisja odbiorowa prowadzi prace przy udziale:

1) mgr inż. Maciej Nowak - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego

§ 3. Do zadań Komisji odbiorowej należy dokonanie czynności odbiorowych zgodnie z § 10 umowy na roboty 
budowlane nr 150/17/RU z dnia 17.07.2017 r. wykonanych robót budowlanych zgłoszonych przez Wykonawcę.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 40ECE752-A430-460E-80A0-2D538DF839B1. Przyjęty Strona 1




